проект
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	             КАРАР

	№ ____
	__ октября 2025 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 18 декабря 2014 года № 45 «О Комиссии при Главе Нижнекамского муниципального района по премированию лиц, замещающих отдельные муниципальные должности в Нижнекамском муниципальном районе»

Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.	Внести в решение Совета Нижнекамского муниципального района                         от 18 декабря 2014 года №  45 «О Комиссии при Главе Нижнекамского муниципального района по премированию лиц, замещающих отдельные муниципальные должности в Нижнекамском муниципальном районе», следующее изменение:
Состав комиссии при Главе Нижнекамского муниципального района по премированию лиц, замещающих отдельные муниципальные должности                                       в Нижнекамском муниципальном районе, утвердить в новой редакции (Приложение).
2.	Решение Совета Нижнекамского муниципального района от 18 ноября 2021 года № 75 «О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 18 декабря 2014 года № 45 «О Комиссии при Главе Нижнекамского муниципального района по премированию лиц, замещающих отдельные муниципальные должности в Нижнекамском муниципальном районе» признать утратившим силу.
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нижнекамского муниципального района                                                                     по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам                                   и муниципальной собственности.

Глава Нижнекамского
муниципального района								    Р.И. Беляев

Приложение
к решению Совета Нижнекамского
муниципального района
№ ___ от __ октября 2025 года

Состав
Комиссии при Главе Нижнекамского муниципального района
по премированию лиц, замещающих отдельные муниципальные должности
 в Нижнекамском муниципальном районе

	Председатель комиссии:

	Камелина
Марина Валерьевна

	-депутат Совета Нижнекамского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Харисов
Рустам Асватович

	- депутат Совета Нижнекамского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Голицына
Юлия Николаевна

	-начальник отдела организации деятельности Совета                     Нижнекамского муниципального района

	Члены комиссии:

	Зайнутдинов
Ильдус Кирамович

	-депутат Совета Нижнекамского муниципального района

	Логинова
Светлана Николаевна
	[bookmark: _GoBack]-руководитель муниципального казенного учреждения «Департамент по бюджету и финансам муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район»                     Республики Татарстан»

Заместитель Главы Нижнекамского
муниципального района	                                                                      А.В. Умников

2

image1.png